所有者权益总额 380.91 848.92 171.30

科目 2016年6月30日 2015年度 2014年度

营业收入 3150.96 2937.89 878.33

净利润 -468.01 -571.91 23.72

7、本次投资标的权属清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事

项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、《认购协议》及《用友与李丽协议》的主要内容

1、公司与汉唐咨询于《认购协议》中约定，公司根据认购协议的条款和条件以其合法拥有的现

金出资24,999,996元（大写：贰仟肆佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾陆元整）人民币认购汉唐咨询本次新

发行的1,742,160股股票，每股发行价格为14.35元。 汉唐咨询本次发行后，公司所持汉唐咨询股权

占汉唐咨询总股本的10%。

2、公司与汉唐咨询于《认购协议》中约定，本次汉唐咨询发行的股票均为无限售条件的人民币

普通股，且不做自愿限售安排，认购对象中的董事、监事、高级管理人员需要遵守《中华人民共和国

公司法》及《汉唐信通（北京）咨询股份有限公司章程》中关于股份转让的限制安排除外。

汉唐咨询收到包括公司在内本次股票发行全部认购对象缴付的认购资金后， 应当及时办理验